
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/03/2023 às 09:57:31 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 30743/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00023/2022
Data de Publicação: 30/03/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 20/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 49.110,00
Valor: R$ 27.070,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Fornecimento de kits de cama e banho destinado as creche do Município de Marizópolis
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 308
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 17.540,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOÃO E MARIA ATELIE LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.449.716/0001-83
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 2.580,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Center comercail Formiga Ltda
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.752.596/0001-04
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 6.950,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): WMG DISTRIBUIDORA LTDA
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.579.382/0001-74
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 14 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:47. Validação: 4CD5.12D4.A05E.5DF4.33E3.23EC.5921.924D. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 30743/22. Data: 14/03/2023 09:57. Responsável: tramita.

28

28


